
Kritéria pro přijetí do 1. ročníku ve školním roce 2022/2023: 

 1. Trvalý pobyt dítěte ve školském obvodu Základní školy Stříbro, Mánesova 485, p.o. Tyto 
obvody jsou určeny na základě obecně závazné vyhlášky. 

2. Dítě, jehož sourozenec navštěvuje Základní školu Stříbro, Mánesova 485, p.o.  

3. Dítě, jemuž byl ředitelem Základní školy Stříbro, Mánesova 485, p.o. povolen odklad 
povinné školní docházky o jeden rok. 

4. Ostatní děti, pokud není naplněna kapacita školy.  

Každému uchazeči je při zápisu přiděleno registrační číslo. Pomocí registračních čísel bude 

následně zveřejněn Seznam přijatých uchazečů na veřejně přístupném místě v budově školy 

a na webových stránkách školy.  

Rozhodnutí o přijetí dítěte není písemně doručováno, případné rozhodnutí o nepřijetí bude 

písemně zasláno.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


